
19：00～20：05

会場：ラコパふくしま 5F「A会議室」

水

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ハイブリッド
形式

座 長

演 者

きたむら整形外科クリニック 院長 北村 拓也 先生

8月 7日

2024年

福島県立医科大学 歯科口腔外科 准教授 金子 哲治 先生

呉共済病院 歯科口腔外科 部長 東森 秀年 先生

座 長

演 者

《基調講演》 19:00～19:20

《特別講演》 19:20～20:05

共催 福島市医師会／伊達医師会／安達医師会／福島歯科医師会

日本医師会生涯教育講座 0.5単位 CC：慢性疾患・複合疾患の管理（７３）

福島県立医科大学
整形外科学講座 兼 ふたば救急総合医療支援センター

講師 小林 洋 先生



日時：2024年 8月7日（水）19:00～20:05

お問合せ：第一三共（株）福島営業所 担当：樽井 賢至

携帯電話：090-8027-1582

スマートフォン、タブレット等で2次元コードを読み取り、事前参加登録をお願い申し上げます。
①【Web視聴】あるいは【来場】 ②ご氏名 ③ご施設名 ④メールアドレス ⑤ご職種 について、
ご入力をお願い申し上げます。

もしくは、下記に直接ご連絡いただいてもかまいません。
■ 参加希望連絡用メール

tarui.kenji.s8@daiichisankyo.co.jp
■ 担 当 者 第一三共株式会社 樽井 賢至
■ メール件名 ８/７（水） 地域医療連携講演会 視聴申し込み
■ メール本文 ①【Web視聴】あるいは【来場】 ②ご氏名 ③ご施設名 ④メールアドレス ⑤ご職種

について、ご記入をお願い申し上げます。

【 申し込み期限 ８月６日（火） 】

【新型コロナウイルス感染症対策として以下の点にご理解ご協力をお願い致します】
* 会場前にて消毒液を準備しております。また、会場内でのマスク着用をお願い致します

• ソーシャルディスタンス確保のため会場内の座席間隔を広く取っております

50名以上収容できる会場ですが、30名定員（事前申し込み先着順）とさせていただきます

* 会場の通気性を保つ為に、講演中も一部の扉を開放させて頂きます

* 新型コロナウイルス感染拡大予防の観点より、 咳・発熱症状（37.5℃以上）がある等、体調の優れない方のご出席はご遠慮下さい

ご施設名

ご職種

ご氏名

当日の会場の準備のため、

【Web視聴】 【来場】のへチェックを
お願いします。

□ Web視聴 □ 来場

WEB参加の場合、視聴用URLをお送りする
メールアドレスをご記入ください。

共催 ： 福島市医師会 伊達医師会 安達医師会 福島歯科医師会

第一三共株式会社

FAX番号：024-932-2166

※下記の項目にご記入頂き、FAXにてお申込み頂いても結構です。

【FAX送信先】第一三共株式会社 福島営業所 樽井 宛

地域医療連携講演会 参加申し込み書

mailto:tarui.kenji.s8@daiichisankyo.co.jp

